Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     26.12.2011 г.        №    666
пос. Омсукчан
О предоставлении субсидии
ООО «Колымский каравай»
на приобретение и создание

основных средств

В целях реализации постановления администрации Магаданской области от 27.07.2009 г. № 362-па «Об областной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Магаданской области» на 2009-2012 гг.», постановления администрации Омсукчанского района от 03.03.2009 г. № 46 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе на 2009-2011 годы», на основании заключения Совета по предпринимательству Омсукчанского района от 16.12.2011 г. администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Оказать финансовую поддержку ООО «Колымский каравай» в виде субсидии на приобретение и создание основных средств в сумме    197 600,00 руб.

2. Отделу экономики администрации Омсукчанского района (Ложечникова Г.А.) подготовить проект договора на предоставление субсидии ООО «Колымский каравай».

3. Финансовому отделу администрации Омсукчанского района (Смирнова А.А.) перечислить 197 600,00 руб. ООО «Колымский каравай».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Ложечникову Г.А.

5. Постановление подлежит размещению на сайте администрации Омсукчанского района в разделе «Малый бизнес».

И.о. главы администрации

     А.В. Шурхно
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100